BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VTLTNN-NV

V/v dự Hội nghị triển khai

Nghị định số 30/2020/NĐ-CP

và Quyết định số 458/QĐ-TTg

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

     Kính gửi:

 - Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

- Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

- Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện chương trình công tác năm 2020, Cục Văn thư và Lưu trữ nhà

nước tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày

05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư và Quyết định số

458/QĐ-TTg ngày 03 tháng 4 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Đề án “Lưu trữ tài liệu điện tử của các cơ quan nhà nước giai đoạn 2020-

2025”, cụ thể:

1. Khu vực miền Nam

a) Thời gian: 08h00, thứ Hai, ngày 15 tháng 6 năm 2020.

b) Địa điểm: Trung tâm Lưu trữ quốc gia II.

Địa chỉ: số 17a Lê Duẩn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

c) Thành phần

- Sở Nội vụ

+ 01 đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ 01 đại diện Lãnh đạo Chi cục Văn thư - Lưu trữ hoặc 01 đại diện Lãnh

đạo phòng thực hiện chức năng tham mưu giúp Sở Nội vụ quản lý về công tác

văn thư, lưu trữ (đối với những tỉnh không tổ chức Chi cục).

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: 01 đại diện.

- Sở Thông tin và Truyền thông: 01 đại diện.

2. Khu vực miền Trung - Tây Nguyên

a) Thời gian: 08h00, thứ Tư, ngày 17 tháng 6 năm 2020

b) Địa điểm: Hội trường Khách sạn Thiên Ấn.

2

Địa chỉ: số 01 An Dương Vương, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi.

c) Thành phần

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

+ Lãnh đạo Sở: 01;

+ Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh: 10;

- Sở Nội vụ các tỉnh

+ 01 đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ 01 đại diện Lãnh đạo Chi cục Văn thư - Lưu trữ hoặc 01 đại diện Lãnh

đạo phòng thực hiện chức năng tham mưu giúp Sở Nội vụ quản lý về công tác

văn thư, lưu trữ (đối với những tỉnh không tổ chức Chi cục).

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: 01 đại diện.

- Sở Thông tin và Truyền thông: 01 đại diện.

3. Khu vực miền Bắc

a) Thời gian: 08h00, thứ Ba, ngày 30 tháng 6 năm 2020.

b) Địa điểm: địa điểm cụ thể sẽ thông báo sau.

c) Thành phần

- Sở Nội vụ

+ 01 đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ 01 đại diện Lãnh đạo Chi cục Văn thư - Lưu trữ hoặc 01 đại diện Lãnh

đạo phòng thực hiện chức năng tham mưu giúp Sở Nội vụ quản lý về công tác

văn thư, lưu trữ (đối với những tỉnh không tổ chức Chi cục).

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: 01 đại diện.

- Sở Thông tin và Truyền thông: 01 đại diện.

4. Tài liệu Hội nghị

Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên cổng Thông tin điện tử của Cục Văn

thư và Lưu trữ nhà nước (https://luutru.gov.vn) vào ngày 10 tháng 6 năm 2020.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức chủ động đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị và

câu hỏi thảo luận về Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước trước ngày 01 tháng 6

năm 2020 qua địa chỉ email: nghiepvuvtltdp@gmail.com.

Các cơ quan, tổ chức cử đại biểu tham gia Hội nghị tự đảm bảo kinh phí

đi lại, ăn nghỉ theo quy định.

https://luutru.gov.vn/
mailto:nghiepvuvtltdp@gmail.com

3

Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện vui lòng liên hệ bà Nguyễn Thị

Thùy Dung, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Văn thư - Lưu trữ, Cục Văn thư và

Lưu trữ nhà nước, điện thoại: 02437667911./.

Nơi nhận:  CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- TTrg. Nguyễn Duy Thăng (để b/c);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- VP; PKHTC;

- TTLTQG III; TTLTQGTLĐT;

- Lưu: VT, NV.

Đặng Thanh Tùng

DANH SÁCH CÁC TỈNH,

THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG

THAM DỰ HỘI NGHỊ TẠI CÁC KHU VỰC

STT TỈNH, THÀNH PHỐ GHI CHÚ

I Khu vực miền Nam

1 Bình Phước

2 Bình Dương

3 Đồng Nai

4 Tây Ninh

5 Bà Rịa - Vũng Tàu

6 Thành phố Hồ Chí Minh

7 Long An

8 Đồng Tháp

9 Tiền Giang

10 An Giang

11 Bến Tre

12 Vĩnh Long

13  Trà Vinh

14 Hậu Giang

15 Kiên Giang

16 Sóc Trăng

17 Bạc Liêu

18 Cà Mau

19 Cần Thơ

II Khu vực miền Trung - Tây Nguyên

1 Thanh Hóa

2 Nghệ An

3 Hà Tĩnh

4 Quảng Bình

5 Quảng Trị

6 Thừa Thiên Huế

7 Đà Nẵng

2

8 Quảng Nam

9 Quảng Ngãi

10 Bình Định

11 Phú Yên

12 Khánh Hòa

13 Ninh Thuận

14 Bình Thuận

15 Kon Tum

16 Gia Lai

17 Đăk Lăk

18 Đăk Nông

19 Lâm Đồng

III Khu vực miền Bắc

1 Lào Cai

2 Yên Bái

3 Điện Biên

4 Hòa Bình

5 Lai Châu

6 Sơn La

7 Hà Giang

8 Cao Bằng

9 Bắc Kạn

10 Lạng Sơn

11 Tuyên Quang

12 Thái Nguyên

13 Phú Thọ

14 Bắc Giang

15 Quảng Ninh

16 Bắc Ninh

17 Hà Nam

18 Hà Nội

19 Hải Dương

3

20 Hải Phòng

21 Hưng Yên

22 Nam Định

23 Ninh Bình

24 Thái Bình

25 Vĩnh Phúc

		2020-05-27T11:51:14+0700
	Đặng Thanh Tùng

		2020-05-27T14:26:44+0700

		2020-05-27T14:26:44+0700

		2020-05-27T14:26:44+0700

		2020-05-27T14:26:44+0700